
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 
«Центр детского творчества и искусств «Родник» 

ПРИКАЗ 

от« 320» ОХ 2024г. № ДХа. 

Об утверждении локальных актов 
по противодействию коррупции в МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях предотвращения коррупционных 

правонарушений работниками МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник», приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие следующие локальные акты: 

- «Кодекс этики и служебного поведения работников МАОУ ДО ЦДТиИ 

«Родник»; 

- «Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях 

склонения работникюкв МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник» к совершению 

коррупционных правонарушений»; 
- «Положение о конфликте интересов работников МАОУ ДО ЦДТии 

«Родник»; 

- «Положение об обмене деловыми подарками и знаками делового 
гостеприимства»; 

- «Порядок защиты работников МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник», сообщивших 

о коррупционных правонарушениях, от формальных и неформальных санкций». 
2. Специалисту по кадрам Гарагуля С. В. организовать ознакомление с 

утвержденными локальными актами всех сотрудников учреждения и 
принимаемых на работу лиц до заключения трудового договора. 

3. Заместителю директора Григорян Л. И. разместить локальные акты на 

официальном сайте учреждения. 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Маздор Е. М. 

|} 

, У: В . Буланая Директор _ Кор 

С приказом ознакомлены: 
у 

Григорян Л. И. О! Хх 

Гарагуля С. В. 2/2, 
Маздор Е. М. И И 


		2024-09-09T12:52:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ




